

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PREVALLE

Via A. De Gasperi, 33 -25080 Prevalle (BS) -tel. 030/603315 <u>bsic86700q@istruzione.it</u> -<u>bsic86700q@pec.istruzione.it</u> <u>www.icprevalle.edu.it</u> C.F.: 87030820176

Sede Prevalle - Sede Villanuova sul Clisi

Prevalle, 21/10/2020

Al sig. Grazioli Fabio Ai membri del Consiglio di Istituto All'Albo /Sito Web dell'IC Prevalle

Oggetto: Surroga componente Genitori Consiglio di Istituto.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Preso atto dei motivi di decadenza per la perdita dei requisiti della sig.ra Omodei Elisa (

componente GENITORI) a seguito di conclusione del ciclo di studi del figlio;

Visti i risultati delle elezioni scolastiche del 24 e 25 novembre 2019 per la nomina del

Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2019-2022 dai quali risulta che per la componente GENITORI Lista n. I il primo dei non eletti è il signor Grazioli Fabio

(voti 11);

Vista la disponibilità del signor Grazioli Fabio a subentrare alla componente cessata;

Visti gli artt. 47 (commi 3 e 4) e 53 (comma 1) dell'O.M. 15 luglio 1991 n.215;

Visti gli artt. 35 e 38 del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n.297 (Testo Unico delle

disposizioni legislative in materia di Istruzione)

DECRETA

la nomina del sig. *Grazioli Fabio* quale membro del Consiglio di Istituto per la componente GENITORI, in sostituzione del membro cessato.

L'attuale Consiglio d'Istituto rimarrà in vigore fino al termine dell' a.s. 2021/22.

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Maria Vittoria Papa

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD (art. 45 –Valore giuridico della trasmissione), ss.mm.ii e norme collegate"

Responsabile del procedimento: Ufficio Alunni, ass.te amm.va Michela Granello